Совет
Надеждинского муниципального образования
 Пугачевского муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2023 года № 22

Об утверждении плана работы Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района на 2024 год

Руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального образования, Пугачевского муниципального района, Совет Надеждинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района на 2024 год, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Надеждинского муниципального образования и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Надеждинского
муниципального образования
Пугачевского муниципального района:                                    А.Ф. Корнеев

Приложение к решению Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 19 декабря 2023 года № 22

П Л А Н
работы Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района на 2024 год.

Январь
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 12 декабря 2023 года № 17 «О бюджете Надеждинского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 -2026 годов».
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.

Март
1. Об исполнении бюджета Надеждинского муниципального образования за отчетный финансовый год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
       ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
2. О предоставлении отпуска главе Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района А.Ф. Корнееву.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Апрель
1. Об исполнении бюджета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области за 2023 год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
2. Благоустройства населенных пунктов. Месячник по очистке сел.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Май
1. Об исполнении бюджета Надеждинского муниципального образования за отчетный финансовый год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
2. О проекте внесения изменений в Устав Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Июнь
1. Исполнение бюджета за II квартал 2024 года.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
2. Изменение в Устав Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
3. О предоставлении отпуска главе Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района А.Ф. Корнееву.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Июль
1. Об исполнении бюджета Надеждинского муниципального образования за отчетный финансовый год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
       ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.

Август
1. Об исполнении бюджета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
2. О подготовке муниципального образования к осенне-зимнему сезону 2024-2025года и по благоустройству.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Сентябрь
1. Итоги подготовки к отопительному сезону 2024-2025 гг.
Готовит: Заведующие д/сад, школ, ДК.
2. Об исполнении бюджета Надеждинского муниципального образования за III квартал 2024 года
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Ноябрь
1. Об исполнении бюджета 2024 года.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
2. О проекте бюджета Надеждинского муниципального образования на 2025 -2027 годы.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
3. О проекте внесения изменений в Устав Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

Декабрь
1. Об исполнении бюджета 2024 года.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
2. О бюджете Надеждинского муниципального образования на 2025 2027 год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 12 декабря 2023 года № 17 «О бюджете Надеждинского муниципального образования на 2024-2026 годы».
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
                 ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
4 Изменение в Устав Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
5. Об утверждении реестра муниципальной собственности Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области по состоянию на 01.01.2025 года
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
       ведущий специалист администрации Владимирова Е.Ю.
6. Об утверждении графика проведения отчета главы Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2025 год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
7. Об утверждении плана работы Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района на 2025 год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.
8. Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2025 год.
Готовит: глава Надеждинского муниципального образования Корнеев А.Ф.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]